
Happy Lawn® 0,5 kg

Pokoloruj swój trawnik - trawnik z kwiatami!

Jest to mieszanka traw gazonowych przeznaczona na trawniki przydomowe, z kwiatami
nadającymi się do koszenia. 
Atutem mieszanki jest także zwiększona różnorodność biologiczna oraz bezproblemowa
pielęgnacja.

 Zaletami tej mieszanki są:

 Rewolucyjne rozwiązanie, które łączy koszenie kwiatów z odpornym trawnikiem.
Trawnik z kwiatami, które możesz kosić, to faktyczne wsparcie ekosystemu i
urozmaicenie Twojego trawnika.
Łatwy w utrzymaniu. Kwiaty rozwijają się przy minimalnej ilości wody i składników
odżywczych.
Nasiona traw otoczkowane są mieszanką substancji odżywczych oraz składników, które
redukują stres wśród kiełkujących roślin. Otoczka pozwala na szybsze i zdrowsze
kiełkowanie traw. Specjalny kolor otoczki odstrasza ptaki.

Dostępne opakowania
0.5 KG  5 KG

83,60 zł

Specyfikacja

Specyfikacje Ilość
Wysokość koszenia 40 mm
Opakowanie 0.5 kg
Głębokość siewu 5-10 mm
Okres wysiewu III - X
Norma wysiewu na 100 m² 2-3 kg
Norma wysiewu na m² 20-30 g

Skład

Resilient Blue plus mieszanka kwiatów

Charakterystyka

Możliwość ograniczenia zabiegów pielęgnacyjnych 5
Szybsze zazielenianie 2
Wyższa tolerancja na zmienne warunki pogodowe 4



Odpowiednia na miejsce zacienione 4
Podwyższona zdolność samoregeneracji 5
Szybkie kiełkowanie 3
Szybkie rozpoczęcie wegetacji na wiosnę 4
Wysoka odporność na przesuszenia 5
Drobna blaszka liściowa 3
Mniejsze zapotrzebowanie nawozowe 5
Wyższa odporność na choroby 5
Kiełkowanie w niskich temperaturach 2
Wyższa zdolność zimowania 5

Przedstawiamy technologię Happy Lawn®. Trawnik z
kwiatami do koszenia.
Technologia Happy Lawn® daje Ci szansę, aby pozytywnie wpłynąć na Twoje najbliższe
otoczenie. To rewolucyjne rozwiązanie, które łączy koszenie kwiatów z odpornym trawnikiem.
Kwiaty te można kosić wielokrotnie, ponieważ odrastają, dzięki czemu utrzymanie bujnego i
bioróżnorodnego trawnika jest łatwiejsze niż kiedykolwiek.

Koszenie kwiatów
Kiedy mówimy o "koszeniu kwiatów", mamy na myśli wyjątkową grupę roślin, które wytrzymują
regularne koszenie. Te botaniczne cuda zostały starannie wybrane ze względu na ich zdolność do
bezproblemowej integracji z trawnikami, publicznymi terenami zielonymi lub innymi obszarami,
które są często koszone.
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Większa różnorodność biologiczna

Kwiaty na trawniku to nie tylko piękny widok. Są mile widzianym dodatkiem w Twojej okolicy. Kiedy
wprowadzasz te żywe kwiaty i rośliny motylkowe na swój trawnik, nie tylko dekorujesz swoją
przestrzeń na zewnątrz, ale wspierasz dobrze prosperujący ekosystem.

Kwiaty i rośliny motylkowe nadające się do koszenia są magnesem dla zapylaczy, wytwarzając
nektar, pyłek i inne niezbędne źródła pożywienia. Pszczoły, motyle, trzmiele i cała masa innych



małych zwierząt jest przyciągana przez kolorowe kwiaty, zamieniając trawnik w pełną brzęczenia i
trzepotania przystań.

Trawnik z kwiatami, które możesz kosić, to faktyczne wsparcie ekosystemu i urozmaicenie Twojego
trawnika. Twoja przestrzeń zewnętrzna stanie się nie tylko pięknym miejscem, ale także
dynamicznym siedliskiem, które przyczynia się do rozwoju środowiska.

 " Happy Lawn®– świadectwo odporności natury!"
 

Bezproblemowa pielęgnacja
Happy Lawn® to nie tylko uczta dla oczu; to również oszczędność czasu. W przeciwieństwie do
tradycyjnych trawników lub publicznych terenów zielonych, które wymagają częstego koszenia i
nawożenia, kwiaty w Happy Lawn® są uosobieniem łatwej w utrzymaniu elegancji. Rozwijają się
przy minimalnej ilości wody i składników odżywczych, co pozwala urozmaicić trawnik, oszczędzając
czas.

Poniżej przedstawiamy, jak bez nawożenia NPK latem wygląda trawnik Happy Lawn® oraz
tradycyjny trawnik.

Odporny trawnik
Poznaj technologię trawy Resilient Blue®, która jest podstawą odporności Happy Lawn. Podstawą
tego innowacyjnego podejścia jest specjalnie opracowana odporna wiechlina łąkowa. Dzięki
Resilient Blue® nasz trawnik nie tylko bez wysiłku wytrzymuje ekstremalne warunki, takie jak
susza i upały, ale także szybko się regeneruje. Technologie Resilient Blue® i Happy Lawn®
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 współpracują ze sobą i działają wzmacniająco. Razem dają trawnik, który jest nie tylko kolorowy i
piękny, ale także wytrzymały.

Wybierając Happy Lawn®, inwestujesz w coś więcej niż trawnik, inwestujesz w świadectwo
odporności natury. Wybierasz tętniącą życiem przestrzeń na świeżym powietrzu, która przyniesie Ci
radość na lata.

Czas kwitnienia poszczególnych kwiatów

Instrukcja wysiewu Happy Lawn.

 

 Dowiedz się więcej o technologii Resilient Blue®
 
Nasiona traw w mieszance Happy Lawn® otoczkowane są w technologii YELLOW JACKET
BIOSTIMULATOR®. 

Preparat Yellow Jacket Biostimulator® stymuluje wzrost siewek trawy w początkowym okresie
rozwoju, zapewniając im optymalne warunki do wyrośnięcia na zdrowe i mocne rośliny.

Powłoka Yellow Jacket Biostimulator® otaczająca nasiona zawiera hormony roślinne (cytokininy i
auksyny), biostymulatory oraz enzymy, które wspierają procesy metaboliczne roślin. Substancje te
są pozyskiwane z naturalnych składników; wspomagają one formowanie szybko rosnącej, zdrowej i
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wytrzymałej darni. Cytokininy i auksyny odgrywają kluczową rolę w procesach tworzenia i podziału
komórek (czyli rozwoju roślin). Hormony te pobudzają rozrost korzeni i kiełkowanie, wspomagając
wzrost  i rozwój młodej trawy.

Dodane do preparatu enzymy odgrywają istotną rolę w procesach metabolicznych zachodzących w
nasionach. Dostępność preparatu Yellow Jacket Biostimulator® przy stożku wzrostu korzenia
oznacza, że siewka może od razu skorzystać z zawartych w preparacie substancji, co przyspiesza
jej wzrost. Szybki i właściwy rozwój korzeni jest kluczowy dla uzyskania zdrowych i silnych roślin;
pozwala to chronić siewki przed stresem wywołanym warunkami zewnętrznymi panującymi w
pierwszej fazie rozwoju, tuż po wysiewie nasion.

Preparat Yellow Jacket Biostimulator® zawiera też makroelementy NPK oraz biostymulatory, które
również wspomagają wczesny, silny wzrost. Rośliny o lepiej wykształconym systemie korzeniowym
skuteczniej pobierają z gleby wodę i składniki odżywcze.

 Yellow Jacket Biostimulator®:
 Skuteczne wspomaganie rozwoju systemu korzeniowego:

szybsze pojawianie się korzeni
efektywne pobieranie składników odżywczych umożliwia optymalny wzrost siewek
efektywne pobieranie wody zwiększa odporność siewek na suszę

 Skuteczne wspomaganie rozwoju części nadziemnych:

wydajna fotosynteza
szybszy wzrost i rozwój

 Większa odporność na choroby

Zdrowie i bezpieczeństwo

preparat Yellow Jacket Biostimulator® nie jest szkodliwy dla ludzi, zwierząt, ptaków ani
owadów
preparat Yellow Jacket Biostimulator® to produkt organiczny i biodegradowalny

 Data przydatności mieszanek nasion traw

Zgodnie z Dziennikiem Ustaw z 28 grudnia 2012r. Poz.1512- Ustawa o nasiennictwie, termin
przydatności mieszanek nasion traw wynosi 3 lata od daty pakowania, jednak w trzecim roku, w
terminie do 30 czerwca. Po tym okresie mieszanka nasion traw nie nadaje się do sprzedaży.

Data pakowania- "Date of closing", znajduje się na każdym opakowaniu, na zielonej etykiecie, która
wydawana jest do każdego opakowania przez Holenderską Inspekcję Nasienną NAK. Etykieta ta jest



jednocześnie potwierdzeniem, wydania przez Inspekcję Nasienną świadectwa kwalifikacji do danej
partii nasion traw.

 Skład mieszanki może nieznacznie odbiegać w zależności od dostarczonej partii.


